
UCHWAŁA NR XXXIV/40/21 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 11 czerwca 2021 r. 

w sprawie uczczenia Jubileuszu 800-lecia istnienia miejscowości Szczawno-Zdrój 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla uczczenia Jubileuszu 800-lecia istnienia miejscowości Szczawno-Zdrój, świadomi wartości 
wielowiekowego dziedzictwa naszych poprzedników i odpowiedzialności za jego zachowanie, dla uczczenia 
wszystkich, którzy przez wieki tworzyli historię i uczestniczyli w życiu miasta: 

1. Wyrażamy szacunek, uznanie  i naszą wdzięczność: 

1) założycielom i dawnym właścicielom miejscowości, których staraniem, troską i pracą miejscowość zyskała 
trwałe miejsce w historii; 

2) naszym poprzednikom w tym władzom miasta za pracę, którą przyczynili się do tworzenia dorobku i bytu 
mieszkańców oraz miejscowości; 

3) wszystkim, kształtującym na przestrzeni wieków świadomość, tożsamość oraz cywilizacyjny i kulturalny 
dorobek pokoleń mieszkańców; 

4) wszystkim, w szczególności mieszkańcom, za ich codzienny trud, pracowitość, poświęcenie w pracy dla 
wspólnego dobra naszej społeczności, 

2. Składamy hołd Wszystkim, dzięki którym cieszymy się wolnością, suwerennością  i niepodległością, którzy 
w ciągu stuleci nie szczędzili zdrowia i życia w walce przeciwko kolejnym najeźdźcom, zaborcom i okupantom. 

3. Zobowiązujemy się dbać o dorobek naszych poprzedników, pielęgnować go, pomnażać i strzec, 
nie szczędząc sił w pracy dla rozwoju naszej miejscowości. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na tablicy ogłoszeń oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

         

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

 
 

Adam Motyka 

Id: 7500F735-8DA4-4F0E-BE74-8F16E4F58C4A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


